
Mit diesem QR-Code 
zur Reiseauskunft
unter www.bahn.de

P
.R

-N
W

-M
2
 R

e

Sehr geehrte Fahrgäste,
aufgrund von Gleisarbeiten kommt es an dem o.g. Tag zu Teilausfällen bei einzelnen Zügen 
der Linie S 6 zwischen Köln-Nippes ◄► Langenfeld (Rheinl). Als Ersatz verkehren zwischen 
Köln-Mülheim ◄► Langenfeld (Rheinl) Busse. Zwischen Köln-Mülheim und Köln-Nippes 
nutzen Sie bitte alternativ die Züge der Linie S 11. Bitte berücksichtigen Sie dies bei Ihrer 
Reiseplanung – Vielen Dank! Die Details entnehmen Sie bitte den folgenden Tabellen:

Köln-Nippes ◄► Langenfeld (Rheinl)
Teilausfälle und Schienenersatzverkehr

19. Mai 2021

S 6

Die Fahrradmitnahme ist in den Ersatzbussen nur sehr eingeschränkt möglich.

Wir fahren im Auftrag von:

S 6 S 11 BUS S 6 S 11 BUS S 6 S 11 BUS S 6 S 11 BUS S 6 S 11 S 6

31639 33142 � 31641 33144 � 31643 33146 � 31645 33148 � 31647 33150 31649

19.5. 19.5. 19.5. 19.5. 19.5. 19.5. 19.5. 19.5. 19.5. 19.5. 19.5. 19.5. 19.5. 19.5. 19.5.

Köln-Nippes ab 20:29 20:42 21:02 21:12 21:29 21:42 22:02 22:12 22:29 22:42 23:02

Köln Hansaring an 20:31 20:44 21:04 21:14 21:31 21:44 22:04 22:14 22:31 22:44 23:04

Köln Hansaring ab 20:32 20:45 21:05 21:15 21:32 21:45 22:05 22:15 22:32 22:45 23:05

Köln Hbf an 20:33 20:46 21:06 21:16 21:33 21:46 22:06 22:16 22:33 22:46 23:06

Köln Hbf ab 20:34 20:47 21:07 21:17 21:34 21:47 22:07 22:17 22:34 22:47 23:07

Köln Messe/Deutz an 20:36 20:49 21:09 21:19 21:36 21:49 22:09 22:19 22:36 22:49 23:09

Köln Messe/Deutz ab 20:36 20:50 21:10 21:20 21:36 21:50 22:10 22:20 22:36 22:50 23:10

Köln-Buchforst  20:39 20:53 21:13 21:23 21:39 21:53 22:13 22:23 22:39 22:53 23:13

Köln-Mülheim an 20:42 20:54 21:16 21:24 21:42 21:54 22:16 22:24 22:42 22:54 23:16

Köln-Mülheim ab 20:42 20:55 21:02 21:17 21:25 21:32 21:42 21:55 22:02 22:17 22:25 22:32 22:42 22:55 23:17

Köln-Holweide  | 20:59 | | 21:29 | | 21:59 | | 22:29 | | 22:59 |

Köln-Dellbrück  | 21:01 | | 21:31 | | 22:01 | | 22:31 | | 23:01 |

Duckterath  | 21:04 | | 21:34 | | 22:04 | | 22:34 | | 23:04 |

Bergisch Gladbach an | 21:08 | | 21:38 | | 22:08 | | 22:38 | | 23:08 |

Köln-Stammheim 20:46 21:12 21:21 21:42 21:46 22:12 22:21 22:42 22:46 23:21

Leverkusen Chempark 20:49 21:16 21:24 21:46 21:49 22:16 22:24 22:46 22:49 23:24

Leverkusen Mitte 20:51 21:25 21:27 21:55 21:51 22:25 22:27 22:55 22:51 23:27

Leverkusen-Küppersteg 20:53 21:31 21:29 22:01 21:53 22:31 22:29 23:01 22:53 23:29

Leverkusen-Rheindorf 20:56 21:40 21:32 22:10 21:56 22:40 22:32 23:10 22:56 23:32

Langenfeld (Rheinland) an 20:59 21:52 21:35 22:22 21:59 22:52 22:35 23:22 22:59 23:35

S 6 S 11 S 6 BUS S 11 S 6 BUS S 11 S 6 BUS S 11 S 6 BUS S 11 S 6

31630 33145 31632 � 33147 31634 � 33149 31636 � 33151 31638 � 33153 31640

19.5. 19.5. 19.5. 19.5. 19.5. 19.5. 19.5. 19.5. 19.5. 19.5. 19.5. 19.5. 19.5. 19.5. 19.5.

Langenfeld (Rheinland) ab 20:35 21:02 21:09 21:25 21:31 22:02 22:09 22:25 22:31 23:03

Leverkusen-Rheindorf 20:39 21:06 21:21 21:29 21:43 22:06 22:21 22:29 22:43 23:07

Leverkusen-Küppersteg 20:42 21:09 21:30 21:32 21:52 22:09 22:30 22:32 22:52 23:09

Leverkusen Mitte an/ab 20:44 21:11 21:37 21:34 21:59 22:11 22:37 22:34 22:59 23:11

Leverkusen Chempark 20:47 21:13 21:44 21:37 22:06 22:13 22:44 22:37 23:14

Köln-Stammheim 20:49 21:16 21:48 21:39 22:10 22:16 22:48 22:39 23:16

Bergisch Gladbach ab | 20:53 | | 21:23 | | 21:53 | | 22:23 | 22:53 |

Duckterath | 20:55 | | 21:25 | | 21:55 | | 22:25 | 22:55 |

Köln-Dellbrück | 20:58 | | 21:28 | | 21:58 | | 22:28 | 22:58 |

Köln-Holweide | 21:00 | | 21:30 | | 22:00 | | 22:30 | 23:00 |

Köln-Mülheim an 20:53 21:06 21:19 22:02 21:34 21:43 22:24 22:07 22:19 23:02 22:34 22:43 23:06 23:20

Köln-Mülheim ab 20:55 21:07 21:23 21:35 21:45 22:08 22:23 22:35 22:45 23:07 23:23

Köln-Buchforst  20:57 21:09 21:25 21:37 21:47 22:10 22:25 22:37 22:47 23:09 23:25

Köln Messe/Deutz an 21:00 21:12 21:30 21:40 21:50 22:12 22:30 22:40 22:50 23:12 23:30

Köln Messe/Deutz ab 21:01 21:13 21:30 21:41 21:51 22:13 22:30 22:41 22:51 23:13 23:30

Köln Hbf an 21:03 21:15 21:32 21:43 21:53 22:15 22:32 22:43 22:53 23:15 23:32

Köln Hbf ab 21:04 21:16 21:33 21:44 21:54 22:16 22:33 22:44 22:54 23:16 23:33

Köln Hansaring an 21:05 21:17 21:35 21:45 21:55 22:17 22:35 22:45 22:55 23:17 23:35

Köln Hansaring ab 21:06 21:18 21:35 21:46 21:56 22:18 22:35 22:46 22:56 23:18 23:35

Köln-Nippes an 21:08 21:20 21:37 21:48 21:58 22:20 22:37 22:48 22:58 23:20 23:37

Linie / Bus

Zugnummer

Verkehrstage

23:00 = Zug-/Haltausfall

Fahrtrichtung Langenfeld (Rheinl)

Linie / Bus 

Zugnummer

Verkehrstage

Fahrtrichtung Köln-Nippes

Schienenersatzverkehr Haltestelle

Langenfeld (Rheinland) Haltestelle Bahnhof - Bussteig 2

Leverkusen-Rheindorf Haltestelle "Bahnhof"   

Leverkusen-Küppersteg Ersatzhaltestelle "Am P&R Parkplatz"

Leverkusen Mitte Busbahnhof

Leverkusen Chempark Haltestelle „Chempark“

Köln-Stammheim Haltestelle „Bahnhof“ (KVB Haltestelle)

Köln-Mülheim Haltestelle "Bahnhof" (KVB-Haltestelle)


